PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 649/2024

Atualização de Edital 001/2024 - QUALIFICAR

O Prefeito de Passo do Camaragibe, no uso de suas atribuições, considerando a importância
do processo de seleção do EDITAL Nº 001/2024 – PASSO EM CENA: Edital de seleção de
propostas para realização de projetos voltados para entidades, associações, grupos e espaços
culturais para montagem, reforma, reestruturação e/ou ampliação de salas de projeção ou cine-
mas itinerantes, Lei Paulo Gustavo – LPG, resolve atualizar o cronograma, do edital em tela,
que passará as seguintes datas:

PERÍODO ETAPA
10 de julho a 05 de agosto Inscrição das propostas
09 de agosto Resultado parcial
09 a 16 de agosto Prazo de apresentação de recursos
02 de setembro Resultados dos recursos e resultado final
02 a 06 de setembro Entrega de documentos de habilitação
10 de setembro Pagamento do Edital

Passo de Camaragibe/AL, 30 de agosto de 2024.

ELLISSON SANTOS
DA
SILVA:02500307484

Assinado digitalmente
por ELLISSON
SANTOS DA
SILVA:02500307484
Data: 2024.08.30
09:16:12 -0300

ELLISSON SANTOS DA SILVA
Prefeito

MARIA VALDEREZ DA ROCHA DURVAL
Secretária Municipal de Cultura